
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/284/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie uwzględnienia w całości skargi Wojewody Warmińsko-Mazurskiego na uchwałę 

nr XL/259/2017 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Gołdapi przy ul. Wczasowej, w obrębie 

ewidencyjnym 0001 Gołdap 1, oznaczonego numerami działek: 1966/1, 1966/10, 1966/2, 1966/11, 1966/5, 

1966/6, 1966/7, 1966/9, 1966/8, 1965/3, 1965/2, 1965/1, 1965/4, 3280/2 

Na podstawie art. 54 § 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami 

administracyjnymi /t.j.Dz.U.2017, poz. 1169 ze zmianami/, Rada Miejska w Gołdapi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uwzględnia się w całości skargę Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 7 sierpnia 2017 r. na 

uchwałę nr XL/259/2017 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Gołdapi przy ul. Wczasowej, w obrębie 

ewidencyjnym 0001 Gołdap 1, oznaczonego numerami działek: 1966/1, 1966/10, 1966/2, 1966/11, 1966/5, 

1966/6, 1966/7, 1966/9, 1966/8, 1965/3, 1965/2, 1965/1, 1965/4, 3280/2 i tym samym stwierdza się nieważność 

uchwały nr XL/259/2017 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Gołdapi przy ul. Wczasowej, w obrębie 

ewidencyjnym 0001 Gołdap 1, oznaczonego numerami działek: 1966/1, 1966/10, 1966/2, 1966/11, 1966/5, 

1966/6, 1966/7, 1966/9, 1966/8, 1965/3, 1965/2, 1965/1, 1965/4, 3280/2, w części obejmującej: 

1) § 5 ust. 7, 

2) § 6 ust. 1 pkt 1), wiersz drugi oraz § 25 pkt 2 zaskarżonej uchwały, wraz z obszarem oznaczonym 

symbolem 2UZT na rysunku planu, 

3) § 6 ust.1 pkt 3) oraz § 18 pkt 2 i § 25 pkt 8, 

4) § 7 ust. 2, 

5) § 7 ust. 5 zaskarżonej uchwały w zakresie dotyczącym sformułowania „oraz na terenach sąsiednich na 

warunkach zarządcy tych terenów”, 

6) § 8 ust. 5 zaskarżonej uchwały, 

7) § 11 pkt 2), pkt 6), pkt 10)-pkt 13), 

8) § 14 ust. 3, 

9) § 19 ust.7, 

10) § 19 ust. 12 pkt 3) bis oraz § 19 ust.12 pkt 4)zaskarżonej uchwały. 

11) § 20 ust. 1, 

12) § 23 ust. 1, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 3699



13) § 24 ust. 1-3, 

14) § 25 pkt 1 kolumna 3 tabeli, wiersz 11,15 i 16 (ppkt 10, 14 i 15), 

15) § 25 pkt 2, 

16) § 25 pkt 3 kolumna 3 tabeli, wiersz 7, 8 i 9 (ppkt 6, 7 i 8), 

17) § 25 pkt 4 kolumna 3 tabeli, wiersz 7, 9 i 10 (ppkt 6, 8 i 9), 

18) § 25 pkt 5 kolumna 3 tabeli, wiersz 7, 8 i 9 (ppkt 6, 7 i 8), 

19) § 25 pkt 6 kolumna 3 tabeli, wiersz 7, 9 i 10 (ppkt 6, 8 i 9), 

20) § 25 pkt 7 kolumna 3 tabeli, wiersz 12, 13, i 14 (ppkt 11, 12 i 13), 

21) § 25 pkt 8 kolumna 3 tabeli, wiersz 7, 8 i 9 (ppkt 6, 7 i 8). 

2. Stwierdza się, że zaskarżone działanie nie zostało dokonane bez podstawy prawnej lub z rażącym 

naruszeniem prawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Pianka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3699


		2017-09-20T08:13:53+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




